皖数创字〔2025〕4号

关于报送安徽数字创意职业教育集团

2024年度工作报告及相关材料的通知

各成员单位：

根据《安徽省教育厅 安徽省工业和信息化厅关于开展

职业教育集团 2024 年度工作报告和第二批省级示范性职教

集团立项建设单位验收工作的通知》（皖教秘职成〔2025〕

8 号）精神，安徽数字创意职业教育集团 2024 年度工作报告

相关材料报送通知如下：

一、报送材料

（一）撰写《安徽数字创意职业教育集团 2024 年度工

作报告》（原则上 3000 字以内），报告需要从组织架构、

管理制度、运行机制、活动开展、技能人才培养以及取得成

效等六个方面进行全面总结，在提炼集团化办学特色的同

时，分析存在的问题，提出 2025 年工作思路。

责任单位：集团秘书处。

（二）填报《安徽数字创意职业教育集团成员基本情况

统计表》（见附件 1）。

责任单位：集团秘书处。

（三）填报《2024 年安徽数字创意职业教育集团建设成

效情况统计表》（见附件 2）。

责任单位：集团各成员单位。

二、报送要求

（一）各单位请于 2025 年 3 月 20 日前完成以上报送材

料的撰写和填表工作，并交由单位负责人签字或盖章。

（二）各单位请将以上报送材料的 WORD 文档及 PDF 文

档于 2025 年 3月 21 日前报送到安徽数字创意职业教育集团

秘书处邮箱。

联系人：安徽数字创意职业教育集团秘书处 杨梓振；

电话 18255166082，邮箱 appall001@163.com

特此通知

附件：

1.安徽数字创意职业教育集团成员基本情况统计表

2.2024 年安徽数字创意职业教育集团建设成效情况统

计表

安徽数字创意职业教育团

2025 年 3 月 10 日

附件 1

职业教育集团成员基本情况统计表
填表人： 联系电话： 手机：

集团名称

批准单位 批准年份

牵头单位

所处地域

单位类别（单位：所、个、家等）

备注学校
企业 行业协会 研究院所 其他

本科高校 高职高专 中职学校

省内

小计

其中
皖北地区

皖南国际文化旅游示范区

省外
小计

其中 长三角其他省市

合 计

注：1.如成员单位类别不属于表格中列举范围，请在“备注”栏目中注明。
2.皖北地区指：淮北、阜阳、淮南、蚌埠、宿州、亳州 6 市。
3.皖南国际文化旅游示范区指：黄山、池州、宣城、马鞍山、芜湖、铜陵、安庆 7 市。
4.长三角其他省市指：上海、江苏、浙江。

附件 2

2024 年职业教育集团建设成效情况统计表
填报单位： 填表人： 联系电话： 手机：

职业教育

集团名称

职教集
团内规
模以上
企业数
（个）

职教集
团校企
联合开
展生产
技术攻
关项目

总数
（项）

职教集团可共

享实习实训设

备资产总值

（万元）

职教集

团企业

对学校

实训基

地建设

资金投

入总数

（万

元）

职教

集团

开展

“订

单培

养”

总人

数

（人）

职教集团

内开设服

务全省十

大新兴产

业的相关

专业在校

生数（人）

职教集

团内开

设服务

汽车产

业的相

关专业

在校生

数（人）

职教集

团内开

设服务

新能源

汽车产

业的相

关专业

在校生

数（人）

职教集团学校开

展工学结合、顶

岗实习总人数

（人）

集团内企业接

受教师实践锻

炼总数（人次）

集团

内学

校为

企业

培训

职工

总数

（人

次）

学校 企业
小

计

其中，赴沪

苏浙实习

（人次）

小

计

其中，赴

沪苏浙实

践（人次）